平成２７年４月２０日

報 道 機 関 各 位

鳥栖市市民協働推進課長 村山一成

「鳥栖市弥生が丘まちづくり推進センター」落成式について

このたび、弥生が丘地区に「鳥栖市弥生が丘まちづくり推進センター」が完成する

運びとなりました。

つきましては、下記のとおり落成式を行いますのでお知らせいたします。

 なお、本式典に関しては、関係者及び来賓、報道機関の方のみにご案内いたしてお

ります。一般の方へのご案内はいたしておりませんので、ご配慮賜りますようお願い

申し上げます。

 また、駐車場が限られているため、当日は係員の誘導に従い指定された場所（裏面

地図参照）に駐車していただきますようお願いいたします。

記

１ 期  日  平成２７年４月２７日（月）１０時から１１時（９時３０分受付）

２ 場  所  鳥栖市弥生が丘まちづくり推進センター

（鳥栖市弥生が丘２丁目１４６番地３）

３ 式典内容  ・施主挨拶〔鳥栖市長〕

・来賓祝辞〔鳥栖市議会議長及び弥生が丘地区区長会会長〕

・テープカット

４ そ の 他    テープカットにつきましては、進行の都合上、式典終了後に同セン

ター入口に移動して行います

お問合せ先：鳥栖市市民協働推進課地域づくり係 犬丸・長野

ＴＥＬ：０９４２－８５－３５７６

鳥栖市投げ込み資料